

# **MEK Holding ApS**

**Industriholmen 21, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 20 53 89 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Ole Grage**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MEK Holding ApS Industriholmen 21 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 53 89 02
	Stiftet: 29. august 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock
<b>Direktion</b>	Ole Grage
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.520.198 . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.500</b>	<b>-20</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.751	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-515.251</b>	<b>-21</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.008.762	2.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.439	62
Andre finansielle indtægter	40.581	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.154	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.521.377</b>	<b>2.080</b>
2 Skat af årets resultat	-1.179	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>5.520.198</b>	<b>2.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.008.762	-397
Overføres til overført resultat	0	2.468
Disponeret fra overført resultat	-488.564	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.520.198</b>	<b>2.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.624.744	15.108
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.624.744	15.108
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.624.744</b>	<b>15.108</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.522
	Udsudte skatteaktiver	2.086	3
	Andre tilgodehavender	0	203
	Tilgodehavender i alt	2.086	8.728
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.086</b>	<b>8.728</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.626.830</b>	<b>23.836</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.767.495	14.759
Overført resultat	5.665.896	6.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.933.391</u></b>	<b><u>21.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.677.955	2.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484	8
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.693.439</u>	<u>2.423</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.693.439</u></b>	<b><u>2.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.626.830</u></b>	<b><u>23.836</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.758.733	6.154.460	21.413.193
Resultatandel	0	6.008.762	-488.564	5.520.198
	<b>500.000</b>	<b>20.767.495</b>	<b>5.665.896</b>	<b>26.933.391</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.154	0		
	<b>99.154</b>	<b>0</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	484	8		
Årets regulering af udskudt skat	695	1		
	<b>1.179</b>	<b>9</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2021	350.000	350		
Tilgang i årets løb	15.000.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>15.350.000</b>	<b>350</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	14.758.732	15.155		
Årets resultat	6.008.763	2.038		
Udbytte	0	-2.435		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>20.767.495</b>	<b>14.758</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-492.751	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-492.751</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>35.624.744</b>	<b>15.108</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.434.760	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.927.511	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
				<b>hos MEK</b>
				<b> Holding ApS</b>
				<b>kr.</b>
E. Nielsen Mekaniske Stenhuggeri A/S, Hvidovre	100 %	31.189.986	6.008.763	31.189.986

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding ApS, CVR-nr. 28 28 67 08, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Brock

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 70e75a9b-3e49-4b84-9fd8-5ce0c7444f35

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-29 14:07:39 UTC



## Ole Buchhave Grage

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-29 19:51:00 UTC

NEM ID

## Ole Buchhave Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-06-29 19:51:00 UTC

NEM ID

## Bodil Drost Grage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-199692175576

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-29 19:52:04 UTC

NEM ID

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 05:36:38 UTC

NEM ID

## Ole Buchhave Grage

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-06-30 05:38:48 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 2BND5-GLY4E-YL3TY-2FH05-P8J5A-01XQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>